
M ?ti"

MchĹv

ArcMvni 2257/4. J49 (X) Praha 4
ielefon: M20 9?4 M'l 240
e inaä'
ID dMové gc|)tanky

hm:/lmmc!ílc.c,G7

|||)|||||||||:||!||||||l||||||||)||||!|||
NACRXO03EOZH

SMLOUVA O DÍLO
č.j. NA 2414-5/11-2019

uzavřená dle ust. § 2586 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČI. l.
Smluvní strany

l
I
l'

Objednatel:
sídlem:

zastoupený:
IČO:
bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
(dále jen uživatel)

a

Česká repoblika - Národní archiv
Archivní 4, Praha 4, 149 01
PhDr, Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou
709 79 821 l

Zhotovitel: Ing. Josef Bezděk
se sídlem: Farní 46, Měčín, 340 12
IČO: 611 469 35
DIČ: CZ7512172019
ŽL vydán: Městským úřadem Klatovy (není plátcem DPH)
kontaktní osoba:
číslo účtu:
(dále jen Zhotovitel)
(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

ČI. JI.
Předmět plnění

l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, v rozsahu a za podmínek sjednaných
v této smlouvě, zabezpečit fůnkčnost a vytvořit nové fůnkcionality webové aplikace
Konskripce (dále jen ,,dílo").

2) Řešením (dílem) se rozumí analýza poúeb a požadavků objednatele, provedení potřebných
úprav ve stávajícím software Konskripce.

3) Úpravy budou poskytovány v následujícím rozsahu:

Při odpovědi uvádějte, prosím. naši značku.
BANKOVN1 SPOjENI:



a) aktualizace používaných externích knihoven,
b) instalace build nástroje Maven.
c) rozpojování chybných duplicit
d) optimalizace načítáni seznamů jmen
e) optimalizace algoritmu pro hledání duplicit

5) V případě, že by došlo ke změnám v rozsahu prací uvedených v této smlouvě po jejím
podpisu, projednají smluvní strany potřebné změny a případně upraví formou dodatku k této
smlouvě čas plnění, cenu plněni, případně další potřebné náležitosti.

ČI. III.
Čas plnění

Plnění die této smlouvy bude zhotovitelem uskutečňováno postupně, v období od l. 8. 2019
do 31. 12. 2019.

čuv.
Cena díla a platební podmínky

l) Cena za provedení díla v rozsahu ČI. ] této smlouvy Činí 50 000,- KČ, slovy: padesát tisíc
korun českých. Po dobu plnění díla 8ě jedná o cenu pevnou, pokud nedojde ke změnám
v rozsahu prací dle ČI. II., bod 5 této smlouvy.

2) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s dodáním a oprávněním užívat předniět plnění. K ceně nebude připočítané
dph, jelikož zhotovitel není plátcem DPH.

3) Zhotovitel vyfakturuje celkovou cenu díla v pěti samostatných fakturách, a to vždy
k poslednímu dni v měsíci, počínaje od l, 8. 2019 do 31. 12, 2019.

4) Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady dodávký předmětu plnění formou faktur,
Faktuiy budou vystaveny do 7 dnů po písemném převzetí předmětu plnění objednatelem
s termínem splatnosti do 14 dnů od jejich vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání
finančních prostředků na účet Zhotovitele,

S) Na faktuře bude vždy samostatně vyčíslena částka za úpravy a za podporu. Nedílnou
součástí faktury bude předávací protokol.

ČI. V.
Místo plnění

l) Místem plnění je sídlo objednatele na adrese: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 - chocjovec.

2) Objednatel se zavazuje v průběhu plnění této smlouvy poskytovat popřípadě zajigtit
potřebnou součinnost, Objednatel zajistí vlastními prostředky testování fůnkčnosti díla
v rozsahu a termínech uvedených v této smlouvě.

Při odpovědi uvádéj(g, prosím, naši značku.
BANKOVNÍ SPOjENI:



ČI. VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l) Pokud zhotovitel dodá předměí plnění dle této srnlouvy po termínu uvedeném v Či, III, této
smlouvy. je povinen zaplatit objednateli mluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny předínětu plnění
za každý den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele 3ě zaplacením splatné faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

ČI.VII.
ZávčrečDá ustanovení

l) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel tímto převádí a poskytuje objednateli práva
využívání poskytnuté webové aplikace Kôndcripce.
2) Tato smlouva může být měněna pouze píscmnýn)i a Cislovanými doklady po'depsanými
zúčastněnými smluvními stranami.
3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Podpisem této smlouvy zhotovitel s uveřejněním souhlasi.
Zaslání této smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po podpisu
této smlouvy.
4) Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízení č.
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr),
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a
shromažďuje pro účely realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů.
S) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
6) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku uvedeného v záhlaví této smlouvy.
7) Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží
objednatel a jedno (l) vyhotovení zhotovitel.

V Praze dne 22. 07. 2019

ředitelka Národního archivu

V Měčíně dne 23. 07. 2019

za zhotovitele:

Při odpovědi uvädáÍle, pc«im. naší znaCku.
BANKOVNI SK)jEN1: ČNB praha 1. poboCka 701, č ú. 19-7 , IČO 70979821


